
Załącznik
do Zarządzenia Nr 604/2013

Burmistrza Obornik
z dnia19 czerwca 2013 r.

1/2

Zarządzenie Nr 604/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 19 czerwca 2013 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli wykonania obowiązku przyłączenia
nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej

Na podstawie art. 379 ust.1. ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska
(Dz. U. z 2008 r. Nr 25 poz.150 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1

Zarządzam przeprowadzenie kontroli wykonania obowiązku przyłączenia nieruchomości do
istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Oborniki.

§ 2

Kontrola zostanie przeprowadzona przez funkcjonariuszy Straży Miejskiej w Obornikach oraz
pracowników Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Obornikach.

§ 3

Osoby wykonujące funkcje kontrolne będą działały na podstawie upoważnienia Burmistrza
Obornik. Wykaz osób upoważnionych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki oraz Kierownikowi Wydziału
Ochrony Środowiska i Rolnictwa.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 604/2013

Burmistrza Obornik
z dnia19 czerwca 2013 r.

2/2

Wykaz osób upoważnionych do przeprowadzenia kontroli wykonania obowiązku
przyłączenia nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej

Funkcjonariusze Straży Miejskiej:

1. Jacek Klawiter

2. Ryszard Kubiak

3. Romuald Nowicki

4. Jarosław Schiller

5. Siedlecka Monika

6. Andrzej Strugała

Pracownicy Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Obornikach:

1. Dominika Białachowska

2. Gruszewski Paweł

3. Marcin Frąckowiak

4. Dawid Łabusiński


